
ZARZĄDZENIE Nr 2042/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 13.08.2018 r.

w sprawie wyboru oferty złożonej w ramach udzielania dotacji na realizację zadań 
z zakresu ratownictwa wodnego od czerwca do września 2018 roku.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994,1000,1349), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r., poz. 62,1000,1366), § 5 ust. 2 Zasad 
postępowania w sprawie udzielania dotacji celowych, o których mowa w art. 22 ust. 4 ustawy 
o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych, stanowiących załącznik do uchwały 
Rady Miasta Krakowa nr CI/2625/18 z dnia 9 maja 2018 roku, w sprawie zasad postępowania przy 
udzielaniu dotacji celowych, o których mowa w art. 22 ust. 4 ustawy o bezpieczeństwie osób 
przebywających na obszarach wodnych, zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wyniki wyboru oferty dotyczącej realizacji w 2018 r. zadania 
publicznego w zakresie „Ratownictwa wodnego i ochrony ludności” pn.: „Realizacja zadań 
z zakresu ratownictwa wodnego na obszarach wodnych znajdujących się w granicach 
administracyjnych Gminy Miejskiej Kraków”, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykaz ofert, na których realizację została przyznana dotacja stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Środki finansowe w kwocie 150 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100) 
na realizację zaciągniętego zobowiązania finansowego zostały ujęte w planie finansowym 
Urzędu Miasta Krakowa dla Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego na rok 
2018 wg następującej klasyfikacji: dz. 754, rozdz. 75495, § 2820, zadanie OC/PBK/01 
pn: „Nadzór i realizacja programów bezpieczeństwa w Mieście”/„Działania podejmowane na 
rzecz bezpieczeństwa publicznego”, GWSMK

§ 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna 
z zaciągnięciem zobowiązania finansowego. 

2. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków. 

3. Do podpisania umów i aneksów na zlecenie realizacji zadania publicznego pn.: 
„Realizacja zadań z zakresu ratownictwa wodnego na obszarach wodnych znajdujących się 
w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej Kraków”, nieprzekraczających kwoty 
150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), upoważnia się Pana Bogdana 
Klimka – Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, zgodnie 
z Pełnomocnictwem Prezydenta Miasta Krakowa nr 181/2018 z dnia 29 maja 2018 roku.

4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia, upoważnia się Pana Bogdana Klimka.



§ 5. Informacja o przyznaniu dotacji na wykonywanie zadań z zakresu ratownictwa 
wodnego zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa;

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Bogdanowi Klimkowi – Dyrektorowi 
Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


